开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目二次中标结果公告
（政采货物、服务类）
陕西高信工程造价咨询有限公司受开封市金明区人民检察院的委托，就开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目二次进行竞争新谈判。评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次中标结果公告如下：
一、采购人项目说明
项目名称：开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目二次
项目编号：GXZJHN[2018]020号
资金来源：财政资金
预算金额：51万元
采购方式：竞争新谈判
采购内容：A包：检察信息应用系统；
B包：检察信息网络安全平台。
监督部门：开封新区政府采购监督管理办公室
二、开标时间：2018年10月9日9时30分
评标时间：2018年10月9日11时00分
评审专家名单：管泽江、韦阳、肖睿
3、 评标情况：
开评标时本着公平、公正的原则，谈判小组按照竞争性谈判文件规定的谈判办法对各投人进行了形式审查、资格审查、响应性评审。6家谈判响应人均通过审查，并在规定时间内递交了最终报价函，经过评标委员按报价从低到高排序。
四、成交信息
标包名称：开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目A包
中标人名称：郑州华路天成信息技术有限公司
地    址：郑州高新技术产业开发区长椿路23号3号楼1栋
中标金额：287,000.00元
主要中标标的名称： 规格型号： 数    量： 单    价：
	序号
	设备名称
	设备参数
	数量
	单价/元

	1
	高清显示与同步录音录像系统

	1.01
	无纸化液晶升降器
	  整机功率：60W
  频    率：50/60HZ
  整机重量：13KG/套
  外接电压：AC 220V
  箱体材质：铝合金薄板
  箱体颜色：黑色
  标准配置：21.5英寸高清显示屏
  屏幕分辨率：1920*1080
  面板尺寸：580*70*3MM
  箱体尺寸：558*60*565MM
  面板材质：铝合金拉丝面板
  面板颜色：拉丝黑色与拉丝银色
  控制方式：面板按键，无线遥控，中控（双RJ45网络接口）
  接口配置：信号输入：HDMI高清接口，VGA接口
  标配电脑主机按键，USB数据接口。
	16
	6800

	1.02
	实物展示台
	像素：500万像素；
变焦：整机220倍放大
对焦/白平衡：自动/手动
图像特技：正负片、冻结、旋转, 标题、同屏对比、镜像、文本/图像、黑白/彩色
图像存储：有
同屏对比：有
RGB输入输出：VGA输入，输出各两组；
RGB输出分辨率：XGA, SXGA,WXGA,720P 16:9，1080P 16:9；
RS232接口：有；
音频输入：3.5插口3组；
音频输出：3.5插口1组；
视频输入：RCA 1组；
视频输出：RCA 1组,S-VIDEO 1组；
麦克风输入：麦克风插座；
SD卡储存：不支持；
侧灯：2个1.0W  LED；
红,蓝增益：有；
亮度调节：有；
投影机开关/信号/输入切换： RS232控制；
	1
	2500

	1.03
	委员终端
	i5 7500/8GB/1TB/2G独显 DVDRM
	16
	4100

	1.04
	高清视频矩阵
	1、HDMI 1.4a协议版本支持：4K*2K@30HZ、1080P@120HZ、1080P 3D@60HZ；
2、Deep Color 支持48/36/30/24-bit；
3、支持LPCM7.1CH，杜比True HD，杜比数字+和DTS-HD Master Audio传输；
4、支持信号源在多个显示器上同时显示；
5、支持HDMI显示器随时查看任意HDMI信号源；
6、支持WEB控制和APP控制；
7、支持4K30HZ输入输出；
8、两键式控制方式，支持1路输入+N路输出图像切换；
9、支持通道快速关闭；
10、可视化按键，通过按键蓝光指示灯可实现输入输出通道状态可视化；
11、交换芯片，图像切换单颗芯片即可完成，集成度高；
12、双向控制，WEB/APP/按键图像切换状态实时显示；
13、支持RS-232，面板控制以及TCP/IP控制。
含矩阵切换配套专用键盘。
高清视频矩阵为本项目核心产品。
	1
	30000

	1.05
	HDMI视频分配器
	HDMI视频信号1分2
	16
	600

	1.06
	同步录音录像主机
	功能特性
可接驳符合ONVIF、PSIA、RTSP标准及众多主流厂商的网络摄像机;
支持国标28181协议;
支持4K高清网络视频的预览、存储与回放;
支持H.265、H.264编码前端自适应接入;
内置8个IPC直连POE网络接口，支持IPC即插即用功能;
支持IPC集中管理，包括IPC参数配置、信息的导入/导出、语音对讲和升级等功能;
支持1个HDMI和1个VGA同时输出，支持4K高清分辨率输出;
全新的UI操作界面，支持一键开启录像功能;
支持面板触摸按键;
支持海康SMART IPC越界、进入区域、离开区域、区域入侵、徘徊、人员聚焦、快速移动、非法停车、物品遗留、物品拿取、人脸、车牌、音频输入异常、声强突变、虚焦以及场景变更等多种智能侦测接入与联动;
支持即时回放功能，在预览画面下对指定通道的当前录像进行回放，并且不影响其他通道预览;
支持8路同步回放及多路同步倒放;
支持标签定义、查询、回放录像文件;
支持重要录像文件加锁保护功能;
支持硬盘配额和硬盘盘组存储模式，可对不同通道分配不同的录像保存容量或周期;
支持4个SATA接口本次配置1块2T硬盘;
双千兆网卡，支持双网络IP设定等应用;
支持海康威视DDNS域名解析系统;
支持网络检测(网络流量监控、网络抓包、网络通畅)功能。
★支持报警输入触发一键撤防功能，撤防的报警类型可选（弹出报警画面、声音警告、上传中心、发送邮件、触发报警输出）（以公安部检测报告为准）
★支持智能后检索回放功能：接入支持智能后检索功能的IPC，录像回放时，可设置移动侦测区域、越界/区域入侵区域并进行检索，可自动跳过未触发设定规则的录像，只播放触发规则的录像，并且播放速度可设置（以公安部检测报告为准）
★支持对任一录像文件打标签，单个文件最大支持1024个标签，设备可添加的标签个数不少于4096（以公安部检测报告为准）
★支持设置图案密码，用户通过绘制图案来解锁并登录（以公安部检测报告为准）
★支持接入ONVIF协议、RTSP协议、GB/T28181协议的设备，可一键激活并添加局域网内IPC（以公安部检测报告为准）
可接入H.265、H.264、MPEG4、SVAC视频编码格式的IPC（以公安部检测报告为准）
支持4个SATA接口，至少支持2个USB2.0，1个USB3.0接口；支持16路报警输入，4路报警输出接口（以公安部检测报告为准）
	1
	15000

	1.07
	高清摄像机
	200万1/2.7”CMOS ICR日夜型半球型网络摄像机；支持H.265及H.264编码；最小照度：0.01 Lux @(F1.2,AGC ON), 0 Lux with IR；0.014 Lux @(F1.4,AGC ON), 0 Lux with IR；快门：1/3秒至1/100,000秒；镜头：2.7-12mm @ F1.4 水平视场角: 106°-35° ；帧率：50Hz: 25fps (1920 × 1080,1280 × 960,1280 × 720)；宽动态范围120dB；感兴趣区域：ROI支持三码流分别设置1个固定区域；存储功能：支持Micro SD/SDHC /SDXC卡(128G)断网本地存储,NAS(NFS,SMB/CIFS均支持) ；智能报警：越界侦测,区域入侵侦测,场景变更侦测,人脸侦测,虚焦侦测，音频异常侦测,物品遗留侦测,物品拾取侦测,非法停车侦测,人员聚集侦测,徘徊侦测,快速移动侦测,进入区域侦测,离开区域侦测；。最大分辨率1920x1080。（公安部型式检验报告证明）
★最低照度彩色：0.001lx，黑白:0.0001lx，灰度等级不小于11级。（公安部型式检验报告证明）
红外补光距离不小于50米。（公安部型式检验报告证明）
★需具有2路报警输入、2路报警输出、1个音频输入、1个音频输出接口，需支持MP2L2、AAC和PCM音频编码。（公安部型式检验报告证明）
不低于IP67防尘防水等级。（公安部型式检验报告证明）
★同一静止场景相同图像质量下，设备在H.265编码方式时，开启智能编码功能和不开启智能编码相比，码率节约1/2。（公安部型式检验报告证明）
★支持对存储卡进行读写锁定，锁定后的存储卡在移动终端需要密码才能访问。（公安部型式检验报告证明）
	2
	1000

	1.08
	全向拾音器
	拾音器据声源5米距离声音采集清晰，能够有效监听70平方米范围。（公安部检验报告证明）
需支持DC12V供电，且在不小于DC12V±25%范围内变化时可以正常工作。（公安部检验报告证明）
降噪能力不小于10dB。（公安部检验报告证明）
拾音器能够在-30~70摄氏度环境下稳定工作。（公安部检验报告证明）
	2
	800

	2
	其他

	2.01
	专网交换机
	主要参数
产品类型企业级交换机
应用层级二层
传输速率10/100/1000Mbps
交换方式存储-转发
背板带宽48Gbps
包转发率36Mpps
MAC地址表8K
端口参数
端口结构非模块化
端口数量24个
端口描述24个10/100/1000Mbps自适应以太网端口
功能特性：
网络标准IEEE 802.3，IEEE 802.3u，IEEE 802.3ab，ANSI/IEEE 802.3 Nway，IEEE 802.3x，IEEE 802.3az
	1
	1200

	2.02
	定制操作台
	数字审委会系统专用会议桌；基材：选用E1级中纤板，经防虫防腐等化学处理，木材含水率干燥至不高于12％，贴面用材：采用0.6MMAAA级胡桃木贴面，木皮纹理、颜色线条拼合细密，纹理自然，封边：均选用橡胶木实木封边，坚固耐用，防止因温差大的情况下，使水分入侵，造成变形干裂。油漆：采用环保油漆，五底三面工艺，确保漆面不褪色不变形，附着力强，硬度好，涂层亮度均匀。技术指标符合GB/T3324-2008要求，所用材料环保标准符合GB18583-2008、GB18580-2001等有关标准要求，甲醛含量满足E1级限量。桌面开孔尺寸与液晶升降一体机配套；桌子尺寸:8m*2.4M*0.75M； 16席位；
	1
	30000

	2.03
	有线键鼠
	有线键盘鼠标套装
	16
	200

	2.04
	线缆辅材
	包含施工过程中所需各类高清视频线缆与音频线缆，以及施工过程中所需各类线槽线管音视频接头等辅助材料。
	1
	22000

质量：符合国家及相关行业合格标准
标包名称：开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目B包
中标人名称：河南昊东科贸有限公司
地    址：郑州市金水区东风路9号新科大厦719室
中标金额：175,500元
主要中标标的名称：检察信息网络安全平台
规格型号： /
数    量：1
单    价：21.29万元
质量：符合国家及相关行业合格标准
五、联系方式
采 购 人：开封市金明区人民检察院
地  址：开封市公园路南街12号
联系人：肖女士
联系电话：0371-22991010
采购代理机构：陕西高信工程造价咨询有限公司
地    址：郑州市金水区林科路6号院4号楼18层1801
联 系 人：闫女士
联系电话：15037867891     0371-27896189
六、公示时间：2018年10月 11日至2018 年10月11日（一个工作日）
七、提出质疑的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371- 23152555。
八、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布。
中标结果公告文本

招 标 人：开封市金明区人民检察院
项目名称：开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目二次
招标方式：竞争性谈判
开标时间：2018年10月9日9时30分
标段名称：开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目A包
工程规模：/
工程类型：货物（工程、货物、服务）
供货期：合同签订后7日历天
质量要求：符合国家及相关行业合格标准
中 标 人：郑州华路天成信息技术有限公司
中 标 价：287,000.00元
项目经理（项目总监、项目负责人）：/
证书名称：/
证书编号：/
安全文明施工措施费   /   元
综合工日    /    工日
招标控制总价或最高限价总价或标底总价：297100元。
注：打印中标通知书用，仅提供纸质文本，不编制到电子公告内容中。

招 标 人：开封市金明区人民检察院
项目名称：开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目二次
招标方式：竞争性谈判
开标时间：2018年10月9日9时30分
标段名称：开封市金明区人民检察院检察信息应用系统、检察信息网络安全平台采购项目B包
工程规模：/
工程类型：货物（工程、货物、服务）
供货期：合同签订后7日历天
质量要求：符合国家及相关行业合格标准
中 标 人：河南昊东科贸有限公司
中 标 价：175,500元
项目经理（项目总监、项目负责人）：/
证书名称：/
证书编号：/
安全文明施工措施费   /   元
综合工日    /    工日
[bookmark: _GoBack]招标控制总价或最高限价总价或标底总价：212900元。
注：打印中标通知书用，仅提供纸质文本，不编制到电子公告内容中。